Dixi secundo quod saluator nos
ad credendum re
criter diuinas revelatioes amonet. cu dicit.
Credis in deum scilicet prem. et in me credite. s
er. psequebitur. **F**m. Aug. Et bin post exhortati
onem ad tribulationes patientem pferendas. sub
dit de fide quod est quod remedium tribulationum.

Per fidem namque illuminatur et purgat oculum meum
ut clare alspiciat fructus tribulationum. quod
facto libenter tolerabuntur. **A**ctu. xv. Fide
purificat corda eorum. **V**nus dicit Hiero. Si
des clarificat picula ut appareat quod in tribu
latione latebat. **C**irca quod sciendus quod tres
sunt virtutes quibus remedianas amaritudines
tribulationum. **P**rima est spes secunda fides. ter
tia caritas. **D**e spe pte tripliciter. **A**ntiqua est re
medium tripliciter. picula. **P**rimo immiteretur
estate ipsius tribulationis. accidere necessaria
te corporalis dissolutionis. et supuentem pli
tate criminalis desperatiois. **P**rimo siq[ue]
est remedium immiteretur ipsius tribu
lationis. tunc enim maxime debemus spem de
rei misericordia afferatur. **N**on. **N**on in me spera
vit liberabo eum. **E**xemplum de huius in vita sci
Hartini qui nunquam fuit securior nisiq[ue] uni
dit in latrones inter alpes. unde tunc in latro
securum super caput eius vibrabat sciens mi
sericordem deum in temptatione affutum. **H**uius
ma cauta militum antiqvus fuit omnia quod vide
bantur terribilia in bone specie contraria ad
pudentiam interpretari. sicut narrat sepius iuli
us stragmatu li. i. c. **V**nus Scipio affi
canus ex italia in africam exercitum tradidit
et ipse de naui deberet descendere. cecidit super
terram. **C**onsideras igitur milites attoritos
de casu. ipsum lapsu materialis specierum. **A**ndi
te inde milites. affrica oppressi. **C**onsilium ce
sar Julius ei naue ascendere deberet. cea
dit in terram. et militibus asternas dicit. **T**u
ne inquit te terra et mare. q. d. nec sic recedo
qui ad te redibo. et sic verbo illo milites spe
rare fecit se in terraz propterea reduxitur. Item
strictorius durat quodam militum cui equum senta
equorum percutientem cruenter subito pedigia ap
paruisse. et milites inde asternuntur. **V**er
croci inquit nobis. pmittit. iste partes non pro
prio sed hostili crucem soleat aspergi. Item
garriimusque thebanus. cu fax de celo nocte fu
isset delapsa. et eos qui runc secuti erant terra
isset metum conceptum sic fugauerunt dices. **L**u
mina numina omnium duri. q. d. **D**uj nobis mit
tunt lumine ut animent. **I**sto modo viri qui in
stis oia terribilia quod eis accidit. vel malorum p
secutione seu mundana mutantur et cor
poris infirmitate interpretantur in bonum.
Et quanto maior materia timoris inci
tur. tanto feruentius eorum spes erigit. **A**ux
ila illud Job. xij. **E**tiam si occiderit mei
ei sperabo. **S**ecundo spem debemus pferendas